
 EL SALVADOR Academia Nacional de Seguridad Pública ANSP	 GOBIERNO DE EL SALVADOR UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES	Requisición Nº 011436
---	---	--------------------------

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Tecla, 26 de Marzo de 2012	No Orden: 119-1-2012
----------------	----------------------------------	----------------------

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
MECANICA.COM, S.A. DE C.V.	██████████

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
8	UNIDAD	MANUBRIOS PARA MOTOCICLETA YAMAHA DT.	\$24,00	\$192,00
8	UNIDAD	BATERÍAS 6N4	\$18,00	\$144,00
4	JUEGOS	DISCOS DE EMBRAGUE PARA YAMAHA DT.	\$20,00	\$80,00
4	JUEGOS	DISCOS DE EMBRAGUE PARA SUZUKI TS.	\$24,00	\$96,00
5	UNIDAD	ROMPE VIENTOS PARA SUZUKI TS 185, AÑO 2008.	\$35,00	\$175,00
20	UNIDAD	VÍAS COMPLETAS PARA SUZUKI TS 185, AÑO 2008,	\$8,00	\$160,00
10	UNIDAD	VÍAS COMPLETAS PARA YAMAHA DT.	\$7,50	\$75,00
4	UNIDAD	CARBURADORES PARA SUZUKI TS.	\$135,00	\$540,00
4	UNIDAD	PEDALES DE ESTACIONAMIENTO PARA SUZUKI TS.	\$30,00	\$120,00
8	UNIDAD	FLASHER DE VÍAS 6V.	\$6,50	\$52,00
8	UNIDAD	FLASHER DE VÍAS 12V.	\$6,50	\$52,00
TOTAL.....				\$1.686,00

SON: UN MIL SEIS CIENTOS OCHENTA Y SEIS 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US \$1,686.00)

OBSERVACIÓN: EL TRAMITE DE PAGO SE REALIZARA UNA VEZ ENTREGADOS LOS BIENES ADJUDICADOS EN ALMACÉN DE LA ANSP, PARA LO CUAL DEBERÁ EMITIR LA FACTURA, DETALLANDO LA RETENCIÓN DEL 1% DEL IVA.

 Lic. Osmir Romero Molina Ríos, Delegado JACI	 Director General o Delegado de Compras de DG.
 Suministrante	
 Ing. J.M. Flamenco	